
Son Pesos : DOS MILLONES, SESENTA MIL, NOVECI
ENTOS SESENTA, CON 40 CENTAVOS.**************

12/08/2024 *000100112268

F
F
F
F

A-0003-00162043
A-0003-00162102
A-0003-00162169
A-0003-00162455

1.834.050,40
29.658,20

103.248,60
159.234,40

Deb.Bcario.
Ter.14244 19/07
Ter.14248 28/07
Ter.14257 30/08

01  - Banco Rio
E CREDICOOP / 25290890
E GALICIA / 00012208
E NACION / 000001121

106.248,08
911.280,00
818.395,60
225.036,72

1.954.712,32
106.248,08
34.855,60
30.375,60

2.126.191,60
 
 
 
 

2.060.960,40

2.060.960,40

01/08/24
02/08/24
03/08/24
11/08/24

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

Fecha O.de Pago

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


